ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГСОКСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

28.11.2014                                                                                                             № 78

Об утверждении прейскуранта
платных услуг на 2015 год
МКУК «Сосновский центр культуры»

     Рассмотрев представленный прейскурант платных услуг на 2015 год МКУК «Сосновский центр культуры»
Совет Сосновского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить прейскурант платных услуг на 2015 год МКУК «Сосновский центр культуры» согласно приложения.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке.

Председатель Совета,
Глава Сосновского сельского поселения                                                 Б.Л.Гришаев

Приложение к решению Совета
Сосновского сельского поселения
от 28.11.2014 № 78

ПРЕЙСКУРАНТ
платных услуг на 2015 год
МКУК «Сосновский центр культуры»

	№
	Вид услуг
	Ед. измерения
	Цена

	1.
	Дискотека взрослая
	1 билет
	25 рублей

	2.
	Дискотека детская
	1 билет
	15 рублей

	3.
	Голубые огоньки
	1 билет
	50 рублей